
（単位：円）
種別 見積合わせ日 件名 契約の相手方 決定価格（税込） 備考

役務の提供等 令和5年3月13日 小型貨客自動車１台賃貸借その１ （有）味処井元 616,000
役務の提供等 令和5年3月13日 小型貨客自動車１台賃貸借その２ トヨタレンタリース鹿児島 792,000

物品購入 令和5年4月24日 コピー用紙 （株）はやま
A3:3190円/箱
A4:2607円/箱

単価契約

物品購入 令和5年5月2日 修正テープ１箱外３２点外１件 （株）はやま 959,200
役務の提供等 令和5年5月2日 西之表港湾事務所模様替え業務 （株）ムトウ 231,000
物品購入 令和5年5月19日 引違書庫４基外１件 （有）種子島総合事務機 202,180
物品購入 令和5年6月23日 引違書庫1４基外１件 （有）種子島総合事務機 676,500
工事 令和5年6月30日 令和５年度西之表港湾事務所庁舎冷暖房設備工事 東建設工業（株） 1,872,200

役務の提供等 令和5年7月26日 令和５年度西之表港湾事務所庁舎非常用電源設備実施設計 （株）プランディー 990,000
物品購入 令和5年7月26日 蛍光灯２箱外２０点外１件 （株）はやま 953,986

役務の提供等 令和5年8月25日 名瀬港出張所庁舎空調清掃 （有）成和ダスキン大島サービスマスター 46,200

役務の提供等 令和5年9月15日 自動車（奄美５００さ４４７
０）１２ヶ月定期点検整備

大島石油（株） 26,900

役務の提供等 令和5年10月6日 名瀬港出張所冷暖房設備交換 (株)浜田機動 176,000
役務の提供等 令和5年10月18日 令和５年度奄美地区一般定期健康診断業務 奄美中央病院 17,386/人 単価契約
物品購入 令和5年10月25日 テプラ３セット外２５点外１件 （株）IRIGUCHI 420,090

役務の提供等 令和5年12月13日 西之表港湾事務所パンフレット作成業務 羽生デザイン 103,840

令和５年度九州地方整備局（港湾空港関係）におけるオープンカウンター方式による見積結果について


